
TC ACCESORIOS - PERÚ
Accesorios de computo

Botella de tinta EPSON yellow 544
Ver producto

 	Color  yellow

 	Código: 544

 	Botella de tinta   para sistema continuo ORIGINAL

 	Contenido: 65ml

 	Tipo de embalaje: Caja.

Precio: S/37
Añadir al carrito
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https://www.tcperu.com.pe/producto/notebook-purple-g752vt-t7008t/
https://www.tcperu.com.pe/carrito/?add-to-cart=2643


TC ACCESORIOS - PERÚ
Accesorios de computo

Descripción

 	
Compatible con impresoras Epson modelos:

 	L1110
 	L3110
 	L3150
 	L3160
 	L5190

SKU: STEPT544420

Categorías: TINTAS E IMPRESORAS, TINTAS EPSON
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https://www.tcperu.com.pe/categoria-producto/accesorios-de-impresora/
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